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Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego: 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – 
Prawo Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Staszowie informuje, iż na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy 
LEKÓW". 

 
 

1. Wykonawca – Dotyczy Pakietu nr 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu 

leczniczego w opakowaniu x 1 fiolka? 

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań. 

 

2. Wykonawca – Dotyczy § 2 ust. 4 wzoru umowy  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie 

terminu dostawy „na ratunek” tak, aby termin ten wynosił min. 1 dzień roboczy, a dostawa będzie 

realizowana w dni robocze, od poniedziałku do piątku? 

Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ korzysta z tego trybu zamówienia bardzo 

rzadko i tylko w uzasadnionych przypadkach. Dostawa ”Na Ratunek” ma sens jeśli jest zrealizowana 

w ciągu kilku godzin lub najwyżej 12 godzin. 
 

3. Wykonawca –  Dotyczy § 6 ust. 1  wzoru umowy - Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji 

jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie 

terminu rozpatrzenia ww. reklamacji do 14 dni? 

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio dostosowuje zapisy projektu umowy w tym 

zakresie. 
 

4. Wykonawca – Uprzejmie proszę o potwierdzenie ilości leku w zadaniu nr 4 - 500 opakowań x 10 szt. 

w opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź – W zadaniu (pakiecie) nr 4 jest 550 op x 10 szt. 
 

5. Wykonawca – W związku z zaistniałą sytuację zagrożenia epidemicznego firma Aesculap Chifa Sp. z 

o.o., z siedzibą w Nowym Tomyślu, przy ul. Tysiąclecia 14 zwraca się z wnioskiem o dopuszczenie 

w postępowaniu formy komunikacji elektronicznej za pośrednictwem systemu 

teleinformatycznego tj. platformy zakupowej zamawiającego na mocy art. 10a ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 - j.t. ze zm.) w związku z 

§ 2 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie użycia 

środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz 

udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych (Dz. U.  z 2017 r., poz. 1320 ze zm.), 

tj. złożenia oferty i wszelkich innych wymaganych w postępowaniu oświadczeń i dokumentów 
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w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na formę komunikacji elektronicznej w postępowaniu.  
 

6. Wykonawca – Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych 

w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, 

kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań 

leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy 

podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po 

przecinku zgodnie z zasadą matematyczną )? 

Odpowiedź – Przy przeliczaniu opakowań należy podać ich ilość z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku. 
 

7. Wykonawca – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek 

zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i 

odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i 

odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie? 

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę. 
 

8. Wykonawca – Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast 

fiolek i odwrotnie, ampułko-strzykawek zamiast ampułek i odwrotnie, ampułko-strzykawek zamiast 

fiolek i odwrotnie? 

Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

9. Wykonawca – Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt. 2: 

Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych 

w formie kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach: 

Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu: 

a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - 

w wysokości 5% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy, 

Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody. 

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 50,00 zł, licząc za każde 

rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości 

brutto niedostarczonego w terminie towaru, 

Odpowiedź – Zamawiający zwraca uwagę, iż taki dokładnie zapis jest w projekcie umowy. 

c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy 

odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 50.00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad 

termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego towaru, 

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio dostosowuje zapisy projektu umowy w tym 

zakresie. 

d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania 

towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym 

niż określony w §3 ust. 2 okres przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 50,00 zł za 

stwierdzone uchybienie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niestarannie lub niezgodnie z 

umową wykonanej części dostawy 

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio dostosowuje zapisy projektu umowy w tym 

zakresie. 
 

10. Wykonawca – Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka pisarska w nazwie asortymentu w 

pakiecie nr 2 poz nr 4: 

Lp Nazwa asortymentu   j.m  
  
ilość 
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4 Deksmedetomidine 0,4 mg/4 ml op x 10 fiol  op  10  
Na rynku dostępne są leki pakowane po 4 fiol. Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na wycenę w tej pozycji 25opakowań leku pakowanego po 4fiol. 

Odpowiedź – Zamawiający wraża zgodę na wycenę 25 op po 4 fiol. 

 
11. Wykonawca – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę opakowań w wielkości innej niż podane w 

SIWZ z przeliczeniem ilości? Jeśli tak, to prosimy o doprecyzowanie jak prawidłowo przeliczyć ilość- 

zaokrąglić do pełnego opakowania w górę, czy podać wartość do dwóch miejsc po przecinku. 

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań w innej wielkości z przeliczeniem ich 

ilości. Jeżeli ilość opakowań wychodzi z ułamkiem należy zastosować zasadę  przeliczania  z 

dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
 

12. Wykonawca – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę postaci leków: Tabl na tabl powl, kaps i 

odwrotnie, Fiok na amp, am- strzyk i odwrotnie. 

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast 

tabletek powlekanych i odwrotnie, tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie, 

tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie, kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie, 

tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę 

preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie, ampułko-strzykawek zamiast ampułek i 

odwrotnie, ampułko-strzykawek zamiast fiolek i odwrotnie.  
 

 

 

 

Staszów, dnia 08.07.2020 r. 

 
Zatwierdzam: 

 
Dyrektor SPZZOZ w Staszowie 


